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B&J’s Cookie Dough 100 ml

Ingrediénten

Vanilleroomijs met stukken koekdeeg met chocostukjes en
cacaofantasiestukken.

ROOM (28%), water, suiker, gecondenseerde magere MELK, TARWEBLOEM, EIGEEL",
plantaardige olién (kokos, SOJA), MELKVET, magere cacaopoeder, El, bruine suiker,
cacaomassa, melasse, vanille-extract, aromad's, stabilisatoren (guargom, carra-geen),
zout, cacaoboter, emulgator (SOJALECITHINE), vanillestokjes. 'Van vrije -uitloopeieren.
Suiker, cacao, vanille: verhandeld in overeenstemming met de Fairtrade voorwaarden.
Totaal 20%.

Allergieinformatie: Contains wheat, egg, soyaand dairy ingredients
Ingrédients

Glace alavanille avec des morceaux de péte a biscuits et des morceaux
de fantaisie de cacao.

ROM (28%), eau, sucre, lait écrémé condensé, BLE, JAUNE D'OEUF’, huiles végétales

(noix de coco, SOJA), GRAISSE DE LAIT, poudre de cacao écrémé, OEUF, sucre brun,

péte de cacao, mélasse, extrait de vanille, arbmes, stabilisateurs (guargom, carra-gen),
sel, beurre de cacao, émulsifiant (SOJALECITHINE), gousses de vanille.

'eeufs de poules élevées en plein air. Sucre, cacao, vanille : commercialisés dans le respect

des conditions du commerce équitable. Total 20%.
Allergieinformation: Contains wheat, egg, soyaand dairy ingredients
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